
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «26» марта 2014 года № 1021/60-14-4 
РЕШЕНИЕ 

О проекте решения «О результатах 
публичных слушаний по проекту 
решения Городской Думы города 
Южно-Сахалинска «О внесении 
изменений в Устав городского округа 
«Город Южно-Сахалинск» 

В соответствии с частью 9 статьи 19 Регламента Городской Думы города Южно-
Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска  
от 24.07.2013 № 866/51-13-4, Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

Проект решения «О результатах публичных слушаний по проекту решения 
Городской Думы города Южно-Сахалинска «О внесении изменений в Устав городского 
округа «Город Южно-Сахалинск» считать отклоненным по итогам голосования. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


